
2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

VISTO:

La Comisión de Tesis propuesta por expte. 0017642/2015 por la
Escuela de Posgrado para los cursantes de la Carrera de Doctorado de
esta Casa Od. Guillermo Enrique Dedossi y Cristian José Baglini; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Tesis de los Od. Guillermo Enrique
Dedossi y Cristian José Baglini se integra de acuerdo a lo establecido en la
Ord. 3/09 H.C.D.;

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO1°: Aprobar Directores y Comisiones de Tesis de los
inscriptos en la Carrera de Doctorado de esta Facultad
que se mencionan a continuación:

Tesista: Od. Guillermo Enrique Dedossi (DN114. 758.929)
1

Director: Pro! Dr. Enrique Femández Bodereau

Proyecto: "Estudio comparativo entre diferentes membranas reabsorbibles
utilizadas para R.O. G. "

Comisión de tesis:
Pro! Dr. Pablo Naldini (Pro! Asistente - Cát. Prostodoncia m - Fac. de
Odontología UNC)
Pro! Dr. Ricardo Emilio Fretes (Pro! Titular- Cát. Histología, Embriología y
Genética - Fac. Ciencias Médicas UNC)

Tesista: Od. Cristian José Baglini (DN122.625.503)

Director: Pro! Dr. Héctor David Martínez

Proyecto: "Gerodontología: la realidad de sus políticas sociales sanitarias
y publicas. La calidad de vida de los adultos en la ciudad de Córdoba"

Comisión de tesis:
Pro! Dra. Carolina Isla (Pro! Asistente - Cát. Prostodoncia III - Fac. de
Odontología UNC)



· .•..

2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

Pro! Dra. Pairicia Scherman (Pro! Asistente - Cát.Metodologia de la
Investigación - Fac. Psicología UNC)

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese a quien corresponda y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTITRES DÍAS DEL MES DE
ABRIL DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

P f. Ora. MIRTA SPADIUERO de lUTRI
DECANA-

FACULTAD DE OOONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 106
fld


